
Р Е С ПУ Б ЛИ КА  Т А ТА Р С Т АН  

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

Камско-Устьинского 
муниципального  района   

 

 

 

Т АТ А Р С Т АН  Р Е С ПУ Б ЛИ КА СЫ  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТƏКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 
        

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                      КАРАР                                               
                                          

           от 05.06.2012                                                                    № 651  
 
 
О внесении изменений в постановление 
Руководителя Исполнительного комитета 
Камско-Устьинского муниципального района 
от 18.03.2011 года № 112 № «Об утверждении 
административных регламентов 
Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района» 
 

В целях исполнения районной антикоррупционной программы Камско-
Устьинского муниципального района на  2012-2014 годы, Федерального 
закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановляю: 

 
 
1. Пункты 1, 2, 3, 7 постановления Руководителя Исполнительного 
комитета Камско-Устьинского муниципального района от 
18.03.2011 года № 112 «Об утверждении административных 
регламентов Исполнительного комитета Камско-Устьинского 
муниципального района» признать утратившими силу. 

2. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на использование памятников истории 
и культуры по  Камско-Устьинскому муниципальному району 
утвердить в новой редакции (приложение №1). 

3. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по подготовке реставрационного задания на памятники 
истории и культуры местного значения по  Камско-Устьинскому 
муниципальному району утвердить в новой редакции (приложение 
№2). 



4. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче протокола рабочей комиссии по вопросам сноса 
или сохранения объектов историко-архитектурной среды по  
Камско-Устьинскому муниципальному району утвердить в новой 
редакции (приложение №3). 

5. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  по выдаче разрешения на использование 
памятников природы и иных особо охраняемых природных 
территорий по Камско-Устьинскому муниципальному району 
(приложение № 4). 

6. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  по выдаче выписки из проекта зон охраны 
памятников истории и культуры по Камско-Устьинскому 
муниципальному району (приложение № 5). 

7. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  по выдаче охранного обязательства на 
памятник истории и культуры  по Камско-Устьинскому 
муниципальному району (приложение № 6). 

8. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги  по выдаче выкопировки зон охраны 
памятников истории и культуры по Камско-Устьинскому 
муниципальному району (приложение № 7). 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  

 
 
 
 
Руководитель Исполнительного комитета  
муниципального района                                                       И.Ф.Рамазанов 

 


